
 
 

ZARZĄDZENIE NR 30.2018 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 7 marca 2018 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami dla Gminy Halinów na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)                          

oraz uchwały Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2017 r.               

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok, 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia                          

28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok, 

wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

2. Plan dochodów budżetu na 2018 rok po zmianach wynosi łącznie 83.482.034,35 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie    63.710.866,93 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  19.771.167,42 zł.  

 

§ 2. 1. W uchwale Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia                          

28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok, 

wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2018 rok po zmianach wynosi łącznie 97.732.034,35 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie    59.096.474,21 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie  38.635.560,14 zł.  

 

§ 3. W tabeli nr 4 do uchwały budżetowej pn. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych               

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                          

oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów w 2018 roku dokonuje się zmiany 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań                 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami dla Gminy Halinów na 2018 rok zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

           Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna - 876,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 876,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

- 876,00

Urząd Miejski w Halinowie                                                                       

- pozostałe zadania zlecone z zakresu administracji rządowej
- 876,00

852 Pomoc społeczna 8 900,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

1 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

800,00

Urząd Miejski w Halinowie 800,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

1 100,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 100,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00

85216 Zasiłki stałe 6 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

6 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 6 000,00

855 Rodzina 124 829,00

85501 Świadczenie wychowawcze 103 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

103 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 103 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

21 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

21 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 21 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 829,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

829,00

Urząd Miejski w Halinowie 829,00

132 853,00

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 30.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 7 marca 2018 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4270 Zakup usług remontowych - 70 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 70 000,00

750 Administracja publiczna - 876,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 876,00

Urząd Miejski w Halinowie                                                                       

- pozostałe zadania zlecone z zakresu administracji rządowej:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 740,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 16,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 500,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: - 2 500,00

OSP Cisie p. 51 - 1 000,00

OSP Długa Kościelna p. 52 - 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 1 000,00

OSP Cisie p. 51 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 1 500,00

OSP Długa Kościelna p. 52 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 300,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
3 300,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 300,00

80104 Przedszkola - 3 300,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
- 3 300,00

Urząd Miejski w Halinowie - 3 300,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 2 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 4 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 4 000,00

852 Pomoc społeczna 8 900,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 30.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 7 marca 2018 r.



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

1 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 900,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: 1 900,00

zlecone 800,00

dotacje celowe 1 100,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe 1 000,00

85216 Zasiłki stałe 6 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe 6 000,00

855 Rodzina 124 829,00

85501 Świadczenie wychowawcze 108 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4 500,00

Urząd Miejski w Halinowie 4 500,00

3110 Świadczenia społeczne 103 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 103 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

500,00

Urząd Miejski w Halinowie 500,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

21 000,00

3110 Świadczenia społeczne 21 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 21 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 829,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 829,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 829,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - 5 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
- 5 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 5 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 4 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 4 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

Urząd Miejski w Halinowie 500,00



4190 Nagrody konkursowe 10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 11 500,00

Urząd Miejski w Halinowie - 11 500,00

132 853,00

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki Zmiany, uwagi

1 2 3 4 5 6 7

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,                                

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM

180 000,00 0,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego                                                          

na podstawie ustaw

180 000,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
180 000,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 180 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 14 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00 + 2.000,00 zł UM Halinów

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
0,00 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 165 200,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 55 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 3 900,00 + 2.000,00 zł ZSP Okuniew

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 70 100,00 - 4.000,00 zł UM Halinów

4610
Koszty postępowania sądowego                                                    

i prokuratorskiego
0,00 6 000,00

Razem 180 000,00 180 000,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych                                                        

oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki                                                                            

i Rozwiązania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów                                  

w 2018 roku

Załącznik Nr 3                                                                            

do Zarządzenia Nr 30.2018                            

Burmistrza Halinowa                                                                              

z dnia 7 marca 2018 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna - 876,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 876,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

- 876,00

852 Pomoc społeczna 800,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800,00

855 Rodzina 124 829,00

85501 Świadczenie wychowawcze 103 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

103 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
21 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 829,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

829,00

124 753,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna - 876,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 876,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 740,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 16,00

852 Pomoc społeczna 800,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 800,00

855 Rodzina 124 829,00

85501 Świadczenie wychowawcze 103 000,00

3110 Świadczenia społeczne 103 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
21 000,00

3110 Świadczenia społeczne 21 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 829,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 829,00

124 753,00

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 30.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 7 marca 2018 r.
1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2018

Razem:

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2018



 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 30.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 7 marca 2018 r.  

 

 

Zwiększono plan dochodów o łączną kwotę 132.853,00 zł w niżej wymienionych 

rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

 

Rozdz. 75011 – zmniejszono plan dochodów w § 2010 o kwotę 876,00 zł na podstawie pisma 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN.I.3111.24.8.2018                                        

z dn.20.02.2018r  

 

Rozdz. 85213 – zwiększono plan dochodów w § 2010 o kwotę 800,00 zł oraz w § 2030                     

o kwotę 1.100,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego                            

w Warszawie nr FIN.I.3111.24.8.2018 z dn.20.02.2018r 

Rozdz. 85214 – zwiększono plan dochodów w § 2030 o kwotę 1.000,00 zł na podstawie 

pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN.I.3111.24.8.2018                                 

z dn.20.02.2018r 

Rozdz. 85216 – zwiększono plan dochodów w § 2030 o kwotę 6.000,00 zł na podstawie 

pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN.I.3111.24.8.2018                               

z dn.20.02.2018r 

Rozdz. 85501 – zwiększono plan dochodów w § 2060 o kwotę 103.000,00 zł na podstawie 

pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN.I.3111.24.8.2018                              

z dn.20.02.2018r 

Rozdz. 85502 – zwiększono plan dochodów w § 2010 o kwotę 21.000,00 zł na podstawie 

pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN.I.3111.24.8.2018                               

z dn.20.02.2018r 

Rozdz. 85503 – zwiększono plan dochodów w § 2010 o kwotę 829,00 zł na podstawie pisma 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN.I.3111.20.1.2018                                 

z dn.22.02.2018r z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej 

Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.   

 

Zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 132.853,00 zł w niżej wymienionych 

rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

 

Rozdz. 60016 – przeniesiono plan wydatków z § 4270 do § 4300 w kwocie 70.000,00 zł 

celem dostosowania planu do bieżących potrzeb na zakup usług pozostałych. Środki posłużą 

do obsługi bieżących zadań realizowanych przez WGKI. 

Rozdz. 75011 – zmniejszono plan wydatków w §§ 4010, 4110 i 4120 o łączną kwotę                

876,00 zł w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                     

nr FIN.I.3111.24.8.2018 z dn.20.02.2018r 

 

Rozdz. 75412 – przeniesiono plan wydatków z § 4210 do § 4270 w kwocie 1.000,00 zł                    

w OSP Cisie z przeznaczeniem na naprawę zbiornika środka pianotwórczego oraz z § 4210 

do § 4280 w kwocie 1.500,00 zł w OSP Długa Kościelna na wykonanie badań 



psychologicznych kierowców pojazdów uprzywilejowanych i badań okresowych z zakresu 

medycyny pracy. 

 

Rozdz. 80101, 80104 – przeniesiono plan wydatków z rozdz. 80104 § 4330 do rozdz. 80101            

§ 4330 w kwocie 3.300,00 zł z przeznaczeniem na zapłatę dla Miasta Stołecznego Warszawy  

wynagrodzenia za organizację nauki języka białoruskiego ucznia Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Cisiu w celu podtrzymania i rozwijania poczucia tożsamości narodowej.  

 

Rozdz. 85153 – zwiększono plan wydatków w § 4300 o kwotę 2.000,00 zł w celu 

dostosowania planu do bieżących potrzeb na zakup usług pozostałych.  

 

Rozdz. 85154 – przeniesiono plan wydatków z § 4300 do § 4190 w kwocie 2.000,00 zł                      

z przeznaczeniem na zakup nagród dla uczestników pikniku, organizowanego przez Zespół 

Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie w ramach zajęć pozalekcyjnych dla dzieci i młodzieży 

(zgodnie z GPPIRPA i PN na 2018 rok). Zmniejszono plan wydatków w § 4300 o kwotę 

2.000,00 zł celem przeniesienia do rozdz. 85153 § 4300.  

Rozdz. 85213 – zwiększono plan wydatków w § 4130 o  łączną 1.900,00 zł na podstawie 

pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN.I.3111.24.8.2018                               

z dn.20.02.2018r 

Rozdz. 85214 – zwiększono plan wydatków w § 3110 o kwotę 1.000,00 zł na podstawie 

pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN.I.3111.24.8.2018                               

z dn.20.02.2018r 

Rozdz. 85216 – zwiększono plan wydatków w § 3110 o kwotę 6.000,00 zł na podstawie 

pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN.I.3111.24.8.2018                               

z dn.20.02.2018r 

 

Rozdz. 85501 – zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 108.000,00 zł, w tym: 

1) w § 3110 o kwotę 103.000,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN.I.3111.24.8.2018 z dn.20.02.2018r 

2) w §§ 2950 i 4560 o łączną kwotę 5.000,00 zł celem uzupełnienia brakujących środków              

na zwrot nienależnie pobranego świadczenia wychowawczego za rok ubiegły wraz                          

z odsetkami.  

Rozdz. 85502 – zwiększono plan wydatków w § 3110 o kwotę 21.000,00 zł na podstawie 

pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN.I.3111.24.8.2018                               

z dn.20.02.2018r 

 

Rozdz. 85503 – zwiększono plan wydatków w § 4010 o kwotę 829,00 zł na podstawie pisma 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN.I.3111.20.1.2018                               

z dn.22.02.2018r z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej 

Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.   

 

Rozdz. 85510 – zmniejszono plan wydatków w § 4330 o kwotę 5.000,00 zł celem 

przeniesienia środków do rozdz. 85501 w związku z koniecznością zwrotu  nienależnie 

pobranego świadczenia wychowawczego za rok ubiegły wraz z odsetkami.  

 



Rozdz. 92601 – przeniesiono plan wydatków z § 4300 do § 4270 w kwocie 4.000,00 zł                     

w związku z planowaną realizacją umowy polegającej na modernizacji obiektu szatni                     

w obiekcie sportowym w Długiej Kościelnej.  

 

Rozdz. 92605 – przeniesienia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków w § 4190        

o kwotę 10.000,00 zł na nagrody konkursowe oraz w §§ 4110 i 4120 o łączną kwotę 1.500,00 

zł na składki na ubezpieczenia społeczne i fundusz pracy od planowanych umów zleceń.  

 

         

           Burmistrz Halinowa 

         /-/ Adam Ciszkowski 


